



Högtryck bildades under sena kvällar på en musiklinje i finska Karis 1992 där Marcus och Johan började fundera och skissa på ett nytt dansband. Sedan starten har man bytt ut några få medlemmar. Denna konstellation har nu hållit ihop i ca 5 år och har blivit ett av Ålands populäraste och mest anlitade band.

Största delen av spelningarna sker ännu på "hemmaplan" på Åland, men musiken har även fört dem mot svenskfinland och även till Sverige.

De hittills längsta uppdragen har tagit gänget till Kanarieöarna där de spelat återkommande för semestrande skandinaver. Bandet spelar en blandad traditionell dansmusik med inslag av både gammaldans och country som

Man har deltagit både i tävlingarna "Guldmicken" (som Sångerskan Ramona vann) "Stjärnbandet" och "Melodirazzian".

2007 släppte man sin debut cd "Här och nu" som fick fina recensioner i diverse tidningar och radio.

1997 deltog Ramona i Melodirazzian där hon framförde låten "Brevet".

Radio Vega som var med och arrangerade tävlingensamarbetar också med det norska dansbandsprogrammet "På dansefot", och där valde de norska lyssnarna "Brevet", skriven av Johan Lindholm och Marcus Nordberg till sin absoluta favoritlåt.

Nu står en ny full-cd för dörren "Min stund på jorden" är titeln på nya plattan som innehåller 13 spår.

På skivan medverkar flera kända låtskrivare som t.ex Åsa Karlström, Mats Larsson, Maritha Johansson, Tomas Berglund, Leif "Mulle" Melander och så klart bandets egna kompositörer Marcus Nordberg och Johan Lindholm

Skivan är producerad och arrangerad av Tom Käldeström och Kjell Lolax.

Inspelad 2011/2012 i Krs Music i Nykarleby samt i AIM Studio i Korsnäs .

Tekniker har varit Tom Käldeström, Kjell Lolax och Egon Veevo för mixning svarar Kjell Lolax.

Högtryck består av:

Ramona Nordberg - Sång, keyboard och dragospel

Johan Lindholm - Gitarr, bas och sång

Marcus Nordberg - Klaviatur, dragospel och sång

Kai Spooft - Trummor

För intervjuer och övrig information

Kontakta Johan Lindholm tel. +358 457 596 3964 eller

mail: johan@lindholm@hotmail.com

Pressbilder och smakprov på skivan finns på www.hogtryck.ax